КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 января 2021 г.  № 1/1

г. Карпинск

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и

секретаря Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя

председателя и секретаря Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Карпинской

городской территориальной избирательной комиссии, Карпинская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и

секретаря Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

в количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в

следующем составе:

Лебзак Наталья Алексеевна

Мухопад Ирина Николаевна

Судакова Татьяна Анатольевна

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь заседания   С. А. Синигур